

Dokumentets metadata

Beslut av: Styrelsen för Chalmers tekniska högskola AB	Typ av styrdokument: Policy	Diarienummer: C 2015-0368
Datum för beslut: 2015-04-22	Handläggare: Ida Rosengren	Process: 1.1.8
Dokumentet gäller från och med: 2015-04-22	Avdelning/motsvarande som ansvarar för att dokumentet skapas och/eller revideras: Avdelningen för lednings-och högskolegemensamt stöd	Dokumentet reviderat, datum: 2021-04-15
Dokumentet gäller till och med: Tillsvidare	Dokumentet ersätter tidigare beslut: Dnr C2014/0224	Versionsnummer: 1.2

Riskhanteringspolicy för Chalmers tekniska högskola Styrdokument vid Chalmers

Riskhanteringen vid Chalmers tekniska högskola har till syfte att systematiskt och kontinuerligt identifiera och hantera händelser eller situationer som positivt eller negativt påverkar verksamhetens möjlighet och förmåga att:

- nå uppsatta och fastställda mål
- effektivt utnyttjande av organisationens resurser
- nå mål om en tillförlitlig rapportering
- leva upp till gällande lagstiftning och regler
- ta tillvara nya potentiella möjligheter

Omfattning:

Riskhanteringspolicyen omfattar samtliga bolag i koncernen, dvs. Chalmersstiftelsen med konsoliderade bolag. För de organisationer som inte är konsoliderade skall denna policy ses som en viljeinriktning och rekommendation.

Ansvar:

Styrelsen har det yttersta ansvaret för intern styrning och kontroll och därmed ansvaret för en ändamålsenlig riskhantering. Styrelsen beslutar årligen om det övergripande riskregistret och om acceptabel risknivå.

Rektor/VD ansvarar för att följa upp riskpolicyens efterlevnad, fastställa riktlinjer och se till att ändamålsenlig riskhantering genomsyrar all verksamhet. Rektor/Vd ansvarar för att bereda styrelsens beslut om årligt riskregister och acceptabel risknivå.

Tillämpning:

Riskhanteringen ska utgå från det sätt ledningen styr och leder Chalmers och ska vara integrerad i ledningsprocessen. Arbetet med riskhantering skall bedrivas systematiskt. Riskhanteringen skall kännetecknas av förebyggande åtgärder som syftar till att förhindra eller begränsa såväl risker som skadeverkningar.